
 1 
 

UCHWAŁA NR 2103/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi – Sekretarzowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) w zw. z art. 871a ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2110 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego do 

dokonania czynności polegającej na zgłoszeniu do Ministra Obrony Narodowej obiektu budowlanego 

mieszczącego się przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu, o wysokości równej 50 m albo większej, ale 

mniejszej niż 100 m powyżej poziomu otaczającego terenu lub wody, zlokalizowanego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obszarze wyłącznej strefy ekonomicznej Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2103/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi – Sekretarzowi Województwa 

Wielkopolskiego.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami zarząd województwa 

gospodaruje wojewódzkim zasobem nieruchomości. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


